Karta danych

/% Hoffmann Group

HOLEX

Nasadka wkretakowa do srub Pozidriv 1/4 cala, wielkos¢ gniazda

krzyzowego: 1

Dane zamowienia

Numer katalogowy
GTIN
Klasa artykutu

631633 1
4062406235079
62A

Opis

Wykonanie:

Odkuwki z wysokogatunkowej stali, pogtebione od srodka dla szybkiego uchwycenia tba sruby.

Materiat:
Stal chromowo-wanadowa, chromowana.

Opis techniczny

wielkos$¢ gniazda krzyzowego

dtugosc

dosrubo @

@ po stronie napedu

czop lub gniazdo wejsciowe czworokatne
ksztatt czopu lub gniazda wyjsciowego
materiat

powierzchnia

Rodzaj produktu

1
25 mm
2,1-3mm
12 mm
1/4 cal
Wkretak Pozidriv
Stal chromowo-wanadowa
chromowana

Klucz nasadowy
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